
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 
 

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 
 
ANO I VENTANIA, 05 DE NOVEMBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 148 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DIÁRIA 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

 
 

Ano I – Edição n° 148 – Ventania, 05 de novembro de 2020 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

 
Prefeitura do Município de Ventania 

Estado do Paraná 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

Vigência Valor total - R$ 
Início Término  

1.029,12 14/10/2020 13/10/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA. 
NATUREZA: CONTRATO N° 62/2020 - REF. Processo dispensa 42/2020 
OBJETO: SERVIÇOS DE DOSEMETRIA 

 
Prefeitura do Município de Ventania 

Estado do Paraná 
EXTRATO DE CONTRATO 

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 
Vigência Valor total - R$ 

Início Término  
381.859,60 30/10/2020 27/04/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: ELYSIUM INC NEGOCIOS EIRELI  
NATUREZA: CONTRATO N° 63/2020 - REF. Processo inexigibilidade 5/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DUAS AMBULANCIA 

 
 
 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-11-05T17:24:23-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA


		2020-11-05T17:24:43-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA




